[image: image1.jpg]

	Закрытое административно-территориальное образование г. Заречный Пензенской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ Г. ЗАРЕЧНОГО

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

	от
	06.11.2014

	№
	20

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 21.07.2010 № 925 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции», статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьей 64.1 Трудового кодекса Российской Федерации, руководствуясь пунктом 6 статьи 5.1.1 Устава закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области:
1. Утвердить перечень должностей муниципальной службы в Финансовом управлении города Заречного Пензенской области, предусмотренных статьей 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Начальник управления

	Н.А. Шаролапова

               Приложение

               УТВЕРЖДЕН

               распоряжением

              Финансового  управления г. Заречного
               от __________________ № __________
Должности муниципальной службы в Финансовом управлении г. Заречного, замещение которых связано с коррупционными рисками:
1) заместитель начальника управления;

2) заместитель начальника управления - главный бухгалтер;

3) начальник отдела;
4) советник контрольно-ревизионного отдела;

5) главный специалист контрольно-ревизионного отдела;

6) советник бюджетного отдела;

7) советник отдела доходов;

8) главный специалист отдела доходов;

9) советник отдела казначейского исполнения бюджета;

10) главный специалист отдела казначейского исполнения бюджета;

11) ведущий специалист отдела казначейского исполнения бюджета;

12) главный специалист (специалист по бухгалтерскому учету Финансового управления г. Заречного) отдела учета и отчетности.
___________________________________________________________________

Об утверждении перечня должностей муниципальной службы в Финансовом управлении г. Заречного, замещение которых связано с коррупционными рисками